РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЧИСТОПОЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	20.09.2023

	№ 49

с. Чистополье

Об утверждении ежегодного отчета главы администрации Чистопольского сельского поселения о результатах своей деятельности, деятельности администрации поселения за 2022 год

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 24 Устава муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области принятого решением Чистопольской сельской Думы Котельничского района Кировской области от 15 сентября 2017г. № 182,  заслушав доклад главы администрации Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области Ломакина С.Ю., Чистопольская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Отчет главы администрации Чистопольского сельского поселения утвердить. Работу главы администрации Чистопольского сельского поселения по решению вопросов местного значения за 2022 год признать удовлетворительной.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене нормативно-правовых актов органов местного самоуправления, на официальном сайте Котельничского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Чистопольского

сельского поселения                                                                        С.Ю. Ломакин